

Knud Erik Severinsen Holding ApS

Fjordparken 117, 9500 Hobro

CVR-nr. 28 68 87 76

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2017.

Knud Erik Severinsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knud Erik Severinsen Holding ApS Fjordparken 117 9500 Hobro
	CVR-nr.: 28 68 87 76
	Stiftet: 6. april 2005
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Knud Erik Severinsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	BP 1994 A/S, Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 442 t.kr. mod -943 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Datterselskabets aktivitet er afhændet pr. 1. september 2017. Ved afhændelsen er der realiseret avancer på goodwill og anlægsaktiver, imens der realiseres tab på varebeholdninger. I forbindelse med salget er datterselskabets kassekredit blevet indfriet. Ledelsen har foretaget en fornyet vurdering af holdingselskabets kautionsforpligtelse. Da kassekreditten er indfriet efter statusdagen har ledelsen tilbageført den hensatte forpligtelse vedrørende kassekreditten pr. 30. juni 2017. Det medfører en indtægt på tkr. 448 i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-1.000	-1
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	448.392	-929
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.393	-13
Resultat før skat	441.999	-943
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	441.999	-943
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	441.999	0
Disponeret fra overført resultat	0	-943
Disponeret i alt	441.999	-943

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	-406.330	-849
Egenkapital i alt	-281.330	-724
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	448
Hensatte forpligtelser i alt	0	448
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	276.329	270
Anden gæld	5.001	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	281.330	276
Gældsforpligtelser i alt	281.330	276
Passiver i alt	0	0
1 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Særlige poster		
Datterselskabets aktivitet er afhændet pr. 1. september 2017. Ved afhændelsen er der realiseret avancer på goodwill og anlægsaktiver, imens der realiseres tab på varebeholdninger. I forbindelse med salget er datterselskabets kassekredit blevet indfriet. Ledelsen har foretaget en fornyet vurdering af holdingselskabets kautionsforpligtelse. Da kassekreditten er indfriet efter statusdagen har ledelsen tilbageført den hensatte forpligtelse vedrørende kassekreditten pr. 30. juni 2017. Det medfører en indtægt på tkr. 448 i regnskabsåret.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.393	13
	5.393	13
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	586.958	587
Kostpris 30. juni 2017	586.958	587
Opskrivninger 1. juli 2016	-1.035.350	-107
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	448.392	-928
Opskrivninger 30. juni 2017	-586.958	-1.035
Overført til hensatte forpligtelser	0	448
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	448
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BP 1994 A/S	Hobro	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125
	125.000	125

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-848.329	94
Årets overførte overskud eller underskud	441.999	-943
	-406.330	-849

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution overfor datterselskabets engagement i pengeinstitut. Engagementet udgjorde tkr. 1.205 pr. 30. juni 2017.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
